
 
 

VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ 
Antonínská 548/1, 601 90  Brno, IČ 00216305/ DIČ CZ00216305 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 01 

 

 

Zadavatel:  
Vysoké učení technické v Brně 
Sídlem: Antonínská 548/1, 601 90  Brno 
IČ:   00216305,   DIČ:   CZ00216305 
Zastoupený osobou oprávněnou jednat:   

   Ing. Vladimírem Kotkem, MBA, kvestorem  
 

 
Profil zadavatele 
 
 
 

Č.j. 0253/90330/13/VZ 
V Brně dne 3. 4. 2013 

 
Server a diskové pole  

 
Financování veřejné zakázky je zajištěno z projektu: 
 
Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 
Název projektu: IngLearnig 

Registrační číslo projektu:  CZ.1.07/2.2.00/28.0330 
 
 
Vážení, 
 

Vysoké učení technické v Brně, IČ 00216305, jako zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu 

na dodávky s názvem „Server a diskové pole“ (dále jen „veřejná zakázka“), zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 38 s poukazem na § 25 písm. a) zákona a 
v souladu s Příručkou pro příjemce v rámci Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
(dále jen "OP VK") verze 5.0. Vám sděluje následující dodatečné informace č. 01 k zadávacím 
podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce 
 
Dodatečné informace, které budou k této veřejné zakázce podány, budou číslovány postupnou 
číselnou řadou tak, aby bylo možné uvést odkaz na již zodpovězené dotazy. 
 
Tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám poskytuje zadavatel z vlastního podnětu. 
 
 
 



 

VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V BRNĚ 
Antonínská 548/1, 601 90  Brno, IČ 00216305/ DIČ CZ00216305 

 - 2 - 
 

 
 

Dodatečná informace zadavatele č. 01: 
Zadavatel zjistil, že Výzva k podání nabídky čj. 0241/90330/13/VZ ze dne 29. 3. 2013 obsahuje 
nesoulad s Přílohou č. 1 Výzvy - Textovou částí zadávací dokumentace.  
Tento nesoulad spočívá v uvedeném datumu a hodině pro podání nabídek. 
 
Zadavatel tímto opravuje lhůtu pro podání nabídek uvedený ve Výzvě k podání nabídek čj. 
0241/90330/13/VZ ze dne 29. 3. 2013 následovně: 
  

„LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek: 15. 4. 2013 v 9:00 hod. 

Místo pro podání nabídek: Nabídku může dodavatel doručit po celou dobu lhůty pro podání 
nabídky poštou na adresu zadavatele uvedenou v čl. 1, nebo osobně v pracovní dny od 8.00 
hod. do 14.00 hod. na podatelnu zadavatele na adrese uvedené v čl. 1., v poslední den lhůty 
do 9:00 hod. 

Dodavatel je povinen podat (doručit) nabídku v listinné podobě na uvedené místo a v rámci 
stanovené lhůty.“ 

 
Takto upravená lhůta je v souladu s informací o lhůtě pro podání nabídek uvedené v Příloze č. 1 
Výzvy – Zadávací dokumentace – textová část.  

 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Vladimír Kotek, MBA 
kvestor 


		2013-04-03T06:26:06+0200
	Ing. Vladimír Kotek




